Εγγύησή μας υπ’ αριθμ. ............... ποσού....................... ευρώ 

Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυόμαστε με την παρούσα επιστολή ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα 
παραιτούμενοι του δικαιώματος της διαιρέσεως και διζήσεως μέχρι του ποσού των ευρώ χιλίων διακοσίων (1200,00) 
ευρώ  

υπέρ του                                                                                                                                                                                                     (i) 
[σε περίπτωση φυσικού προσώπου]:

[...]

+ 20% εισφορά ΟΓΑ επί του χαρτοσήμου) επί κάθε μηνιαίου μισθώματος. 

3 . Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυόμαστε με την παρούσα επιστολή ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα 
παραιτούμενοι του δικαιώματος της διαιρέσεως και διζήσεως μέχρι του ποσού των πέντε χιλιάδων  εκατό πενήντα 
(5.150,00) ευρώ  

4, υπέρ του                                                                                                                                                                                                  (i) 
[σε περίπτωση φυσικού προσώπου]: